关于举行第十三届学生田径运动会的通知

各中心、二级学院：

根据校历安排，第十三届学生田径运动会定于2019年10月31日—11月1日在校田径场举行，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

开幕式时间：10月31日（周四）上午8:30

闭幕式时间：11月1日（周五）下午15:30

开幕式彩排时间：10月30日（周三）下午13:30

二、教学安排

10月30日下午—11月1日停课（含10月30日和31日晚上）。运动会是正常教育教学活动，运动会期间，全校师生都要积极参与各项活动，未经请假，不得擅自离校。

三、项目设置

1.集体项目

4*100m（男女）、4*400m（男女）

2.个人项目

100m（男女）、200m（男女）、400m（男女）、800m（男女）

1500m（男女）、5000m（男）、跳远（男女）、跳高（男女）

铅球(男6Kg，女4Kg)、铁饼(男1.5Kg，女1Kg)
四、竞赛规则

1.采用中国田协审定的最新田径规则；
2.铅球、跳远：采用及格赛＋决赛制；
3.100m、200m、400m、4×100m、4×400m：采用预赛＋决赛制
五、录取名次与计分、奖励办法

1.录取前8名，分别按9、7、6、5、4、3、2、1计分，参赛不足8人(队)递减2名录取，参赛不足3人(队)则取消比赛；男子4×100m、男子4×400m、女子4×100m、女子4×400m按2倍计分。

2.运动会设二级学院团体总分名次，奖励前三名。

3.各单项比赛：取前八名，奖励前三名。

4.设优秀组织奖1名（学院）、精神文明奖2名（学院），优秀裁判员、优秀志愿者若干名。

六、报名办法

1.以二级学院为单位组队参赛，个人项目每项限报8人，团体项目每项限报3队，每名学生限报2项（可兼报接力）。

2.报名办法：各班学生先到本班体育委员处报名，然后由班级体育委员统一报送二级学院学工办。二级学院自行组织选拔赛结束后，由二级学院学工办统一登陆网上报名系统（报名链接由体育教研室另行通知），填报本学院最终参赛名单，并打印纸质报名表，交领队签字，盖章后报送体育教研室。若网上报名表与纸张报名表不一致，以网上报名表为准。

3.二级学院提交最终参赛名单截止日期：2019年10月21日

七、工作要求

1.各二级学院要认真做好本院学生的参赛动员工作，并做好参赛运动员的报名、训练、选拔等工作，保证学生运动会参与度和覆盖面。参赛名单一经上报，不得随意变更，更不得随意退赛。各学院实际参赛人数作为评选优秀组织奖和精神文明奖的重要指标。
2.各二级学院要对参赛学生的健康状况进行认真审查，做好赛前报名的安全提醒，对有先天性疾病或身体状况不佳的学生，不得推荐参赛，可酌情安排运动会志愿者服务等工作。参赛学生若故意隐瞒自身健康问题，后果自负。

3.各二级学院要做好运动会开幕式入场的学院形象展示，要求相对统一服装，统一口号，队列整齐。二级学院代表团在开幕式入场行经主席台时，应进行一段创意展示或表演（可配合音乐），时间1分钟左右。二级学院代表团自行准备200字左右的解说词，10月25日前统一报送学生管理中心。

4.开幕式期间，各二级学院要安排团体操或体育舞蹈展示一项（参加人数符合学校要求）。二级学院自行做好彩排工作，要求着装统一，形式内容符合运动会气氛，时间5分钟左右。

5.未尽事宜，另行通知。

                       浙江横店影视职业学院
                                                2019年10月10日